
ZARZĄDZENIE NR 348/2022 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 06 października 2022 r.  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Narewka z 

organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w nawiązaniu do art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 

1265, 1812) oraz § 3 Załącznika do Uchwały Nr XXI/152/17 Rady Gminy Narewka z dnia 26 kwietnia 

2017 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Narewka (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1828) zarządzam:  

§ 1. 1. Przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwanymi 

dalej organizacjami pozarządowymi, konsultacje dotyczące „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Narewka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, którego projekt 

stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Celem konsultacji jest wypracowanie priorytetów i zasad współpracy finansowej i 

pozafinansowej przez samorząd Gminy Narewka w zakresie pożytku publicznego w roku 2023. 

3. Przedmiotem konsultacji jest rozpoznanie stanowiska organizacji pozarządowych w sprawie 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Narewka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2023 rok w zakresie realizowania lokalnej polityki wspierania aktywności pożytku 

publicznego. 

4. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 21 października do 10 listopada 2022 r. 

5. Konsultacje obejmą organizacje pozarządowe prowadzące działalność na terenie Gminy 

Narewka lub na rzecz jej mieszkańców. 

§ 2. Formy przeprowadzenia konsultacji: 

1) wypełnienie formularza opinii, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia i 

dostarczenie go drogą elektroniczną na adres sekretariat@ug.narewka.wrotapodlasia.pl, bądź 

listownie lub osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy Narewka, 

2) otwarte spotkanie konsultacyjne, które odbędzie się 07 listopada 2022 r. w sali 

konferencyjnej Urzędu Gminy Narewka, pok. nr 16 o godz. 12.00. 

§ 3. Z przebiegu konsultacji zostanie sporządzony protokół. Po przeprowadzeniu konsultacji 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia przedmiotowego Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Narewka z organizacjami pozarządowymi zostanie przedłożony do uchwalenia Radzie Gminy Narewka. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Narewka.  

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

www.narewka.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Narewka.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Narewka 

 

   /-/Jarosław Gołubowski 


